DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE PENALIDADE

Declaramos, para os devidos fins, que Sergio Aureliano Machado Da Silva, registrado(a)

no Instituto Brasileiro de Atuária (IBA), na categoria de Sócio MIBA nº 547 , estando com

suas contribuições regularizadas junto a este Instituto, não incorreu nas penalidades

previstas no Artigo 10 no Regimento Interno da Comissão de Ética e na Seção III do

Estatuto do IBA nos últimos 2 anos.

Rio de Janeiro, 23 de agosto de 2023.

Para validar este documento, acesse o QrCode abaixo :